香芝市告示第６８号

令和6年4月30日

香芝市長　福　岡　憲　宏

機関等の名称 委託調査者 請求事由の概要 閲覧の年月日
閲覧に係る
住民の範囲

摘要

一般社団法人腰
痛学会

一般社団法人
中央調査社 会
長　境　克彦

2023年「腰痛に関する全国
調査」

令和5年5月9日 瓦口
第11条
の2第12
項

株式会社時事通
信社

一般社団法人
中央調査社 会
長　境　克彦

「住民意識調査」（くらし
と環境に関する世論調査）

令和5年8月24日 狐井
第11条
の2第12
項

内閣府大臣官房
政府広報室

株式会社イン
テージリサー
チ　代表取締
役　小田切
俊夫

国民生活に関する世論調査 令和5年9月6日
磯壁４丁目１４
０～２０８

第11条
第３項

日本銀行　情報
サービス局

一般社団法人
興論化学協会

「生活意識に関するアン
ケート調査」

令和5年11月21日
高山台１～２丁
目

第11条
の2第12
項

公益社団法人塩
事業センター

一般社団法人
中央調査社 会
長　境　克彦

家庭用塩の消費実態に関す
る調査

令和5年12月7日
旭ケ丘２丁目１
５番地９～１８
番地７

第11条
の2第12
項

福井県福祉健康
部こども未来課
長

一般社団法人
中央調査社 会
長　境　克彦

子育て意識調査 令和5年12月4日
穴虫,良福寺,上
中,鎌田

第11条
第３項

　令和5年度における住民基本台帳の一部の写しの閲覧の状況の公表について、住民基本台帳法第
11条第３項又は第11条の２第12項の規定により、下記のとおり閲覧の状況を公表する。

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の状況